
Polacy brązowymi medalistami Mistrzostw Europy w Amp Futbolu

2021-09-21

19 września zakończyły się Mistrzostwa Europy Amp Futbol Kraków 2021. W meczu o trzecie miejsce

Biało-Czerwoni pokonali Rosjan 1:0. Mistrzami Europy zostali Turcy, którzy w finale pokonali Hiszpanów

aż 6:0.

Mistrzostwa Europy Amp Futbol Kraków 2021 odbywały się w dniach 12–19 września na

trzech krakowskich stadionach: Cracovii, Garbarni i Prądniczanki. Polacy o awans do fazy

pucharowej walczyli z:

Ukrainą, wygrywając 3:0

Izraelem, wygrywając 8:0

Hiszpanią, remisując 1:1.

Po wygranej z Francją (2:0) Polacy awansowali do półfinału, podczas którego znowu zmierzyli

się z Hiszpanią, przegrywając 1:2.

Zwycięskiego gola w meczu z Rosją strzelił Jakub Kożuch.

To druga edycja ampfutbolowego Euro w historii. Pierwsza odbyła się w 2017 roku w Turcji, a

zwyciężyli w niej gospodarze, którzy w finale pokonali Anglię. Finałowy mecz na stadionie

Besiktasu Stambuł obejrzało na żywo ponad 41000 widzów. Reprezentacja Polski zajęła trzecie

miejsce, tym samym zdobywając brązowy medal Mistrzostw Europy.

Kadra reprezentacji Polski w ampfutbolu:

Kadra reprezentacji Polski w ampfutbolu:

bramkarze – Łukasz Miśkiewicz (Podbeskidzie Kuloodporni Bielsko-Biała), Jakub

Popławski (Legia Warszawa), Igor Woźniak (Wisła Kraków).

obrońcy – Kamil Rosiek (Wisła Kraków), Przemysław Świercz (Wisła Kraków), Jakub

Kożuch (Legia Warszawa), Przemysław Fajtanowski (Wisła Kraków), Piotr Mizera

(Podbeskidzie Kuloodporni Bielsko-Biała).

pomocnicy / napastnicy – Krystian Kapłon (Wisła Kraków), Tomasz Miś (Podbeskidzie

Kuloodporni Bielsko-Biała), Kamil Grygiel (Wisła Kraków), Bartosz Łastowski (Legia

Warszawa), Mariusz Adamczyk (Legia Warszawa).

Ambasadorem ampfutbolowego Euro był Robert Lewandowski.

– Kiedy pojawił się pomysł, by wspomagać drużynę amfutbolu, to zaangażowałem się w tę ideę,

a gdy pierwszy raz zobaczyłem chłopaków na boisku, to natychmiast skradli moje serce.

Pokazują, że niezależnie od tego, jakie przeciwności losu mogą spotkać w życiu każdego z nas,

to nigdy nie można się poddawać, ale warto wierzyć w swoje marzenia – mówi kapitan

reprezentacji Polski.

Więcej informacji można znaleźć na stronie ampeuro.eu oraz na Facebooku.

http://ampeuro.eu
https://www.facebook.com/210646652310492/posts/5936621053046328/
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